
 

 

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüs Grup Seçmesi

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüs Grup Seçmesi

ISPARTA

Yarışma Bilgileri

2008 - 15 Yaş Erkekler

28 Ekim 2023

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 890 07.11.2008 KORHAN KOZLUK MUĞLA 12.50 2

2 865 16.02.2008 ALPARSLAN KARAÇAY ISPARTA 13.48 2 865 16.02.2008 ALPARSLAN KARAÇAY ISPARTA 13.48 1

3 890 07.11.2008 KORHAN KOZLUK MUĞLA 12.50

4

5

6

7

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüs Grup Seçmesi

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : 2008 - 15 Yaş Erkekler -

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 20:05

PuanDerece Seri Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: -

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 890 07.11.2008 KORHAN KOZLUK MUĞLA 4.62 3.73 5.36 5.36 2

2 865 16.02.2008 ALPARSLAN KARAÇAY ISPARTA 4.97 5.23 5.30 5.30 1

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüs Grup Seçmesi

20:05

SONUÇ

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2008 - 15 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R



Baraj Derecesi:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: -

1 2 3 4 5 6

1 865 16.02.2008 ALPARSLAN KARAÇAY ISPARTA 9.13 8.92 8.16 9.13 2 1

2 890 07.11.2008 KORHAN KOZLUK MUĞLA 8.51 8.94 X 8.94 1 2

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

20:05

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüs Grup Seçmesi

Yarışma Gülle Atma - A Grubu -

Kategori 2008 - 15 Yaş Erkekler



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 07.11.2008 KORHAN KOZLUK MUĞLA 12.50 2 5.36 2 8.94 1 5
2 16.02.2008 ALPARSLAN KARAÇAY ISPARTA 13.48 1 5.30 1 9.13 2 4

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüs Grup Seçmesi

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

100 METRE

2008 - 15 Yaş Erkekler



 

 

°CHava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

ISPARTA

Yarışma Bilgileri

2008 - 15 Yaş Kızlar

28 Ekim 2023

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 870 16.07.2008 ECE CEYLİN ÇETİN ISPARTA 14.17 1 1

2 870 16.07.2008 ECE CEYLİN ÇETİN ISPARTA 14.17 1 2
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PuanDerece Seri Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : 2008 - 15 Yaş Kızlar -

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 20:06

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: -

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 870 16.07.2008 ECE CEYLİN ÇETİN ISPARTA 4.04 4.29 4.34 4.34 1

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

20:06

SONUÇ

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2008 - 15 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: -

1 2 3 4 5 6

1 870 16.07.2008 ECE CEYLİN ÇETİN ISPARTA 6.06 7.60 X 7.60 1

20:06

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

Yarışma Gülle Atma - A Grubu -

Kategori 2008 - 15 Yaş Kızlar

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 16.07.2008 ECE CEYLİN ÇETİN ISPARTA 14.17 1 4.34 1 7.60 1 3

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

100 METRE

2008 - 15 Yaş Kızlar



 

 

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

ISPARTA

Yarışma Bilgileri

2009 - 14 Yaş Erkekler

28 Ekim 2023

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 866 10.03.2009 AHMET EREN TURAN ISPARTA 12.95 5

2 889 15.01.2009 BERAT BAYÖZEN MUĞLA DNS 2 843 14.12.2009 AHMET YILDIRIM BURDUR 13.37 4

3 844 06.05.2009 ALİCAN DİNLER BURDUR 13.42 3 844 06.05.2009 ALİCAN DİNLER BURDUR 13.42 3

4 864 01.01.2009
ABDULKADİR RAHMAN 

SAĞLIK
ISPARTA 13.62 4 864 01.01.2009

ABDULKADİR RAHMAN 

SAĞLIK
ISPARTA 13.62 2

5 5 845 04.02.2009 HALİL BERKAY UÇAR BURDUR 14.52 1

6 - 889 15.01.2009 BERAT BAYÖZEN MUĞLA DNS

7 - 888 27.02.2009 FİKRET KARAKUŞ MUĞLA DNS

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1

2 888 27.02.2009 FİKRET KARAKUŞ MUĞLA DNS

3 866 10.03.2009 AHMET EREN TURAN ISPARTA 12.95

4 843 14.12.2009 AHMET YILDIRIM BURDUR 13.37

5 845 04.02.2009 HALİL BERKAY UÇAR BURDUR 14.52

6

7

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : 2009 - 14 Yaş Erkekler -

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 20:16

PuanDerece Seri Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: -

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 866 10.03.2009 AHMET EREN TURAN ISPARTA 5.16 5.21 5.39 5.39 5

2 864 01.01.2009
ABDULKADİR RAHMAN 
SAĞLIK

ISPARTA 4.71 4.79 4.76 4.79 4

3 843 14.12.2009 AHMET YILDIRIM BURDUR 4.41 4.71 4.77 4.77 3

4 844 06.05.2009 ALİCAN DİNLER BURDUR X X 3.55 3.55 2

5 845 04.02.2009 HALİL BERKAY UÇAR BURDUR 3.40 3.43 3.49 3.49 1

- 888 27.02.2009 FİKRET KARAKUŞ MUĞLA - DNS 0

- 889 15.01.2009 BERAT BAYÖZEN MUĞLA - DNS 0

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

20:16

SONUÇ

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2009 - 14 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R



Baraj Derecesi:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: -

1 1 3 4 5 6

1 866 10.03.2009 AHMET EREN TURAN ISPARTA 8.64 8.92 9.01 9.01 5

2 864 01.01.2009
ABDULKADİR RAHMAN 

SAĞLIK
ISPARTA 8.33 7.36 X 8.33 4

3 843 14.12.2009 AHMET YILDIRIM BURDUR 6.61 6.63 6.96 6.96 3

4 844 06.05.2009 ALİCAN DİNLER BURDUR 6.59 X 6.16 6.59 2

5 845 04.02.2009 HALİL BERKAY UÇAR BURDUR 3.95 4.43 4.28 4.43 1

- 888 27.02.2009 FİKRET KARAKUŞ MUĞLA - DNS 0

- 889 15.01.2009 BERAT BAYÖZEN MUĞLA - DNS 0

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

20:16

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

Yarışma Gülle Atma - A Grubu -

Kategori 2009 - 14 Yaş Erkekler



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 10.03.2009 AHMET EREN TURAN ISPARTA 12.95 5 5.39 5 9.01 5 15

2 01.01.2009 ABDULKADİR RAHMAN SAĞLIK ISPARTA 13.62 2 4.79 4 8.33 4 10

3 14.12.2009 AHMET YILDIRIM BURDUR 13.37 4 4.77 3 6.96 3 10
4 06.05.2009 ALİCAN DİNLER BURDUR 13.42 3 3.55 2 6.59 2 7
5 04.02.2009 HALİL BERKAY UÇAR BURDUR 14.52 1 3.49 1 4.43 1 3
- 27.02.2009 FİKRET KARAKUŞ MUĞLA DNS 0 0.00 0 0.00 0 DNS
- 15.01.2009 BERAT BAYÖZEN MUĞLA DNS 0 0.00 0 0.00 0 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

100 METRE

2009 - 14 Yaş Erkekler



 

 

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

ISPARTA

Yarışma Bilgileri

2009 - 14 Yaş Kızlar

28 Ekim 2023

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 834 19.03.2009 DEFNE SARI ANTALYA 13.97 5

2 2 868 17.01.2009 BELİNAY KARTAL ISPARTA 15.01 4

3 833 26.07.2009 HAVANA TOP AFYONKARAHİSAR DNS 3 869 30.03.2009 ELİF SARE TAŞKIN ISPARTA 15.38 3

4 867 10.03.2009 YAĞMUR AYŞE ALTINEŞİK ISPARTA 18.41 4 846 15.09.2009 EYLÜL BENAN KUL BURDUR 15.66 2

5 869 30.03.2009 ELİF SARE TAŞKIN ISPARTA 15.38 5 867 10.03.2009 YAĞMUR AYŞE ALTINEŞİK ISPARTA 18.41 1

6 - 833 26.07.2009 HAVANA TOP AFYONKARAHİSAR DNS

7 - 891 09.06.2009 YAREN GÖK MUĞLA DNS

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1

2 891 09.06.2009 YAREN GÖK MUĞLA DNS

3 868 17.01.2009 BELİNAY KARTAL ISPARTA 15.01

4 846 15.09.2009 EYLÜL BENAN KUL BURDUR 15.66

5 834 19.03.2009 DEFNE SARI ANTALYA 13.97

6

7

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : 2009 - 14 Yaş Kızlar -

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 20:15

PuanDerece Seri Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: -

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 834 19.03.2009 DEFNE SARI ANTALYA 4.75 4.89 4.92 4.92 5

2 869 30.03.2009 ELİF SARE TAŞKIN ISPARTA 4.41 4.47 4.43 4.47 4

3 868 17.01.2009 BELİNAY KARTAL ISPARTA 3.92 4.19 4.17 4.19 3

4 846 15.09.2009 EYLÜL BENAN KUL BURDUR X X 3.66 3.66 2

5 867 10.03.2009 YAĞMUR AYŞE ALTINEŞİK ISPARTA 3.23 3.28 3.33 3.33 1

- 891 09.06.2009 YAREN GÖK MUĞLA DNS

- 833 26.07.2009 HAVANA TOP AFYONKARAHİSAR DNS

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

20:15

SONUÇ

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2009 - 14 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R
PUAN



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: -

1 2 3 4 5 6

1 867 10.03.2009 YAĞMUR AYŞE ALTINEŞİK ISPARTA 8.17 7.86 7.70 8.17

2 834 19.03.2009 DEFNE SARI ANTALYA 6.00 X X 6.00

3 868 17.01.2009 BELİNAY KARTAL ISPARTA 5.13 5.49 5.51 5.51

4 869 30.03.2009 ELİF SARE TAŞKIN ISPARTA 5.02 5.20 5.43 5.43

5 846 15.09.2009 EYLÜL BENAN KUL BURDUR X 4.80 4.66 4.80

- 891 09.06.2009 YAREN GÖK MUĞLA DNS

- 833 26.07.2009 HAVANA TOP
AFYONKARAHİSA
R DNS

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

20:15

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

Yarışma Gülle Atma - A Grubu -

Kategori 2009 - 14 Yaş Kızlar



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 19.03.2009 DEFNE SARI ANTALYA 13.97 5 4.92 5 6.00 4 14
2 17.01.2009 BELİNAY KARTAL ISPARTA 15.01 4 4.19 3 5.51 3 10
3 30.03.2009 ELİF SARE TAŞKIN ISPARTA 15.38 3 4.47 4 5.43 2 9
4 10.03.2009 YAĞMUR AYŞE ALTINEŞİK ISPARTA 18.41 1 3.33 1 8.17 5 7
5 15.09.2009 EYLÜL BENAN KUL BURDUR 15.66 2 3.66 2 4.80 1 5
- 26.07.2009 HAVANA TOP AFYONKARAHİSAR DNS 0 0.00 0 0.00 0 DNS
- 09.06.2009 YAREN GÖK MUĞLA DNS 0 0.00 0 0.00 0 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

100 METRE

2009 - 14 Yaş Kızlar



 

 

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

ISPARTA

Yarışma Bilgileri

2010 - 13 Yaş Erkekler

28 Ekim 2023

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 857 17.01.2010 OĞUZ KAĞAN BAŞARAN ISPARTA 10.54 5

2 876 11.05.2010 HÜSEYİN MERT KÖSE MUĞLA 12.06 2 838 14.01.2010 HACI SÜLEYMAN PARLAK BURDUR 10.74 4

3 878 04.01.2010 NİYAZİ BAL MUĞLA DNS 3 852 13.04.2010 ÖMER YILMAZ ISPARTA 11.06 3

4 852 13.04.2010 ÖMER YILMAZ ISPARTA 11.06 4 876 11.05.2010 HÜSEYİN MERT KÖSE MUĞLA 12.06 2

5 855 01.06.2010 ALİ EFE GÜÇLÜ ISPARTA 12.42 5 855 01.06.2010 ALİ EFE GÜÇLÜ ISPARTA 12.42 1

6 - 878 04.01.2010 NİYAZİ BAL MUĞLA DNS

7 - 879 04.10.2010 EREN GÜL MUĞLA DNS

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1

2 879 04.10.2010 EREN GÜL MUĞLA DNS

3 857 17.01.2010 OĞUZ KAĞAN BAŞARAN ISPARTA 10.54

4 838 14.01.2010 HACI SÜLEYMAN PARLAK BURDUR 10.74

5

6

7

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

Yarışma : 80 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : 2010 - 13 Yaş Erkekler -

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 20:17

PuanDerece Seri Geliş
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SIRA 

NO
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N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: -

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 857 17.01.2010 OĞUZ KAĞAN BAŞARAN ISPARTA 4.35 5.22 4.86 5.22 5

2 838 14.01.2010 HACI SÜLEYMAN PARLAK BURDUR 4.72 4.72 3.97 4.72 4

3 852 13.04.2010 ÖMER YILMAZ ISPARTA X 4.39 4.32 4.39 3

4 876 11.05.2010 HÜSEYİN MERT KÖSE MUĞLA X 4.34 X 4.34 2

5 855 01.06.2010 ALİ EFE GÜÇLÜ ISPARTA 3.40 3.81 3.89 3.89 1

- 878 04.01.2010 NİYAZİ BAL MUĞLA DNS 0

- 879 04.10.2010 EREN GÜL MUĞLA DNS 0

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

20:17

SONUÇ

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2010 - 13 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R
PUAN



Baraj Derecesi:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: -

1 2 3 4 5 6

1 838 14.01.2010 HACI SÜLEYMAN PARLAK BURDUR X 7.40 7.79 7.79 5

2 857 17.01.2010 OĞUZ KAĞAN BAŞARAN ISPARTA 5.81 6.56 6.43 6.56 4

3 855 01.06.2010 ALİ EFE GÜÇLÜ ISPARTA 6.10 6.45 6.52 6.52 3

4 852 13.04.2010 ÖMER YILMAZ ISPARTA 6.18 6.43 6.00 6.43 2

5 876 11.05.2010 HÜSEYİN MERT KÖSE MUĞLA 4.05 4.22 4.16 4.22 1

- 879 04.10.2010 EREN GÜL MUĞLA DNS 0

- 878 04.01.2010 NİYAZİ BAL MUĞLA DNS 0

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

20:17

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

Yarışma Gülle Atma - A Grubu -

Kategori 2010 - 13 Yaş Erkekler



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 17.01.2010 OĞUZ KAĞAN BAŞARAN ISPARTA 10.54 5 5.22 5 6.56 4 14
2 14.01.2010 HACI SÜLEYMAN PARLAK BURDUR 10.74 4 4.72 4 7.79 5 13
3 13.04.2010 ÖMER YILMAZ ISPARTA 11.06 3 4.39 3 6.43 2 8
4 01.06.2010 ALİ EFE GÜÇLÜ ISPARTA 12.42 1 3.89 1 6.52 3 5
5 11.05.2010 HÜSEYİN MERT KÖSE MUĞLA 12.06 2 4.34 2 4.22 1 5
- 04.01.2010 NİYAZİ BAL MUĞLA DNS 0 0.00 0 0.00 0 DNS
- 04.10.2010 EREN GÜL MUĞLA DNS 0 0.00 0 0.00 0 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

80 METRE

2010 - 13 Yaş Erkekler



 

 

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

ISPARTA

Yarışma Bilgileri

2010 - 13 Yaş Kızlar

28 Ekim 2023

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 7.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 884 03.12.2010 EDA ÖNEŞ MUĞLA 11.60 6

2 884 03.12.2010 EDA ÖNEŞ MUĞLA 11.60 2 886 24.03.2010 NİSA NUR KIRÇIN MUĞLA 11.92 5

3 886 24.03.2010 NİSA NUR KIRÇIN MUĞLA 11.92 3 841 04.04.2010 NARİN ULU BURDUR 12.48 4

4 860 26.01.2010 MEDİNE MEMİŞOĞLU ISPARTA 12.81 4 860 26.01.2010 MEDİNE MEMİŞOĞLU ISPARTA 12.81 3

5 861 26.01.2010 İCLAL ÖZSOY ISPARTA 13.11 5 862 07.09.2010 EYLÜL SARIBIYIK ISPARTA 13.03 2

6 6 861 26.01.2010 İCLAL ÖZSOY ISPARTA 13.11 1

7 - 882 10.11.2010 ESRA HIRA MUĞLA DNS

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1

2 882 10.11.2010 ESRA HIRA MUĞLA DNS

3 862 07.09.2010 EYLÜL SARIBIYIK ISPARTA 13.03

4 841 04.04.2010 NARİN ULU BURDUR 12.48

5

6

7

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

Yarışma : 80 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : 2010 - 13 Yaş Kızlar -

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 20:18

PuanDerece Seri Geliş
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SIRA 
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



-

Tarih : 7.10.2023 Saat: -

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 886 24.03.2010 NİSA NUR KIRÇIN MUĞLA 4.25 4.30 4.37 4.37 6

2 884 03.12.2010 EDA ÖNEŞ MUĞLA 3.67 3.95 4.37 4.37 5

3 860 26.01.2010 MEDİNE MEMİŞOĞLU ISPARTA 3.80 3.65 3.84 3.84 4

4 862 07.09.2010 EYLÜL SARIBIYIK ISPARTA 3.69 3.76 3.46 3.76 3

5 841 04.04.2010 NARİN ULU BURDUR 3.23 3.26 3.39 3.39 2

6 861 26.01.2010 İCLAL ÖZSOY ISPARTA 3.24 3.55 3.49 3.55 1

- 882 10.11.2010 ESRA HIRA MUĞLA DNS 0

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

20:18

SONUÇ

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2010 - 13 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 7.10.2023 Saat: -

1 2 3 4 5 6

1 862 07.09.2010 EYLÜL SARIBIYIK ISPARTA 5.46 5.58 5.48 5.58

2 861 26.01.2010 İCLAL ÖZSOY ISPARTA X 5.23 5.58 5.58

3 841 04.04.2010 NARİN ULU BURDUR 5.00 4.06 4.00 5.00

4 886 24.03.2010 NİSA NUR KIRÇIN MUĞLA 4.23 4.66 4.96 4.96

5 860 26.01.2010 MEDİNE MEMİŞOĞLU ISPARTA 4.47 4.17 X 4.47

6 884 03.12.2010 EDA ÖNEŞ MUĞLA 3.82 4.09 4.24 4.24

- 882 10.11.2010 ESRA HIRA MUĞLA DNS

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

20:18

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

Yarışma Gülle Atma - A Grubu -

Kategori 2010 - 13 Yaş Kızlar



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 24.03.2010 NİSA NUR KIRÇIN MUĞLA 11.92 5 4.37 6 4.96 3 14
2 03.12.2010 EDA ÖNEŞ MUĞLA 11.60 6 4.37 5 4.24 1 12
3 07.09.2010 EYLÜL SARIBIYIK ISPARTA 13.03 2 3.76 3 5.58 6 11
4 04.04.2010 NARİN ULU BURDUR 12.48 4 3.39 2 5.00 4 10
5 26.01.2010 MEDİNE MEMİŞOĞLU ISPARTA 12.81 3 3.84 4 4.47 2 9
6 26.01.2010 İCLAL ÖZSOY ISPARTA 13.11 1 3.55 1 5.58 5 7
- 10.11.2010 ESRA HIRA MUĞLA DNS 0 0.00 0 0.00 0 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

80 METRE

2010 - 13 Yaş Kızlar



 

 

°CHava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

ISPARTA

Yarışma Bilgileri

2011 - 12 Yaş Erkekler

28 Ekim 2023

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :



Tarih : 7.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 881 01.07.2011 UTKU USLU MUĞLA 12.19 1 5

2 2 839 01.08.2011 UTKU TEZCAN BURDUR 12.71 1 4

3 881 01.07.2011 UTKU USLU MUĞLA 12.19 1 3 856 11.06.2011 BAYRAM EMİR ALA ISPARTA 13.59 2 3

4 853 17.03.2011 MUSTAFA EREN ÇELİK ISPARTA 13.96 2 4 853 17.03.2011 MUSTAFA EREN ÇELİK ISPARTA 13.96 2 2

5 854 01.01.2011 ALİ YILMAZ ISPARTA 15.50 3 5 854 01.01.2011 ALİ YILMAZ ISPARTA 15.50 3 1

6 - 877 01.11.2011 İBRAHİM KAĞAN KARHAN MUĞLA DNS

7

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1

2

3 856 11.06.2011 BAYRAM EMİR ALA ISPARTA 13.59 2

4 839 01.08.2011 UTKU TEZCAN BURDUR 12.71 1

5 877 01.11.2011 İBRAHİM KAĞAN KARHAN MUĞLA DNS

6

7

8

PuanDerece Seri Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : 2011 - 12 Yaş Erkekler -

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 20:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

Yarışma : 80 Metre Baraj Derecesi: -



-

Tarih : 7.10.2023 Saat: -

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 881 01.07.2011 UTKU USLU MUĞLA 3.72 3.81 3.74 3.81 5

2 856 11.06.2011 BAYRAM EMİR ALA ISPARTA 3.49 3.65 3.54 3.65 4

3 839 01.08.2011 UTKU TEZCAN BURDUR 3.53 3.60 3.61 3.61 3

4 853 17.03.2011 MUSTAFA EREN ÇELİK ISPARTA 3.30 3.26 3.42 3.42 2

5 854 01.01.2011 ALİ YILMAZ ISPARTA 3.11 3.20 3.00 3.20 1

- 877 01.11.2011 İBRAHİM KAĞAN KARHAN MUĞLA DNS 0

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

20:20

SONUÇ

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2011 - 12 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 7.10.2023 Saat: -

1 2 3 4 5 6

1 854 01.01.2011 ALİ YILMAZ ISPARTA 7.19 7.25 7.60 7.60 5

2 853 17.03.2011 MUSTAFA EREN ÇELİK ISPARTA 4.20 4.35 5.90 5.90 4

3 881 01.07.2011 UTKU USLU MUĞLA 4.90 5.50 4.97 5.50 3

4 839 01.08.2011 UTKU TEZCAN BURDUR 4.58 X 4.38 4.58 2

5 856 11.06.2011 BAYRAM EMİR ALA ISPARTA 3.75 4.15 4.36 4.36 1

- 877 01.11.2011 İBRAHİM KAĞAN KARHAN MUĞLA DNS 0

20:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

Yarışma Gülle Atma - A Grubu -

Kategori 2011 - 12 Yaş Erkekler

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 01.07.2011 UTKU USLU MUĞLA 12.19 5 3.81 5 5.50 3 13
2 01.08.2011 UTKU TEZCAN BURDUR 12.71 4 3.61 3 4.58 2 9
3 11.06.2011 BAYRAM EMİR ALA ISPARTA 13.59 3 3.65 4 4.36 1 8
4 17.03.2011 MUSTAFA EREN ÇELİK ISPARTA 13.96 2 3.42 2 5.90 4 8
5 01.01.2011 ALİ YILMAZ ISPARTA 15.50 1 3.20 1 7.60 5 7
- 01.11.2011 İBRAHİM KAĞAN KARHAN MUĞLA DNS 0 0.00 0 0.00 0 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

80 METRE

2011 - 12 Yaş Erkekler



 

 

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

ISPARTA

Yarışma Bilgileri

2011 - 12 Yaş Kızlar

28 Ekim 2023

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 887 29.03.2011 CEREN ŞEKİ MUĞLA 11.26 1 7

2 883 15.09.2011 IŞIL ARLI MUĞLA 12.34 2 2 859 30.04.2011 NİSA ŞİMŞEK ISPARTA 11.83 1 6

3 885 01.05.2011 NEHİR AKIL MUĞLA DNS 3 832 28.07.2011 FATMA NİLDA ALACAOĞLU AFYONKARAHİSAR 12.16 2 5

4 858 03.03.2011 FATMA EBRAR UÇAR ISPARTA DNS 4 883 15.09.2011 IŞIL ARLI MUĞLA 12.34 2 4

5 859 30.04.2011 NİSA ŞİMŞEK ISPARTA 11.83 1 5 863 22.04.2011 DEFNE GÜL DAVRAZ ISPARTA 12.54 3 3

6 842 11.03.2011 ZEYNEP KAYGISIZ BURDUR 12.87 3 6 840 18.01.2011 ALİYE NAS BAĞIRGAN BURDUR 12.75 4 2

7 7 842 11.03.2011 ZEYNEP KAYGISIZ BURDUR 12.87 3 1

8 - 858 03.03.2011 FATMA EBRAR UÇAR ISPARTA DNS 0

2. SERİ Rüzgar: - 885 01.05.2011 NEHİR AKIL MUĞLA DNS 0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1

2 887 29.03.2011 CEREN ŞEKİ MUĞLA 11.26 1

3 863 22.04.2011 DEFNE GÜL DAVRAZ ISPARTA 12.54 3

4 840 18.01.2011 ALİYE NAS BAĞIRGAN BURDUR 12.75 4

5 832 28.07.2011 FATMA NİLDA ALACAOĞLU AFYONKARAHİSAR 12.16 2

6

7

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

Yarışma : 80 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : 2011 - 12 Yaş Kızlar -

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 20:23

PuanDerece Seri Geliş
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SIRA 
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: -

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 887 29.03.2011 CEREN ŞEKİ MUĞLA X 3.99 4.25 4.25 7

2 859 30.04.2011 NİSA ŞİMŞEK ISPARTA 4.17 4.04 4.18 4.18 6

3 832 28.07.2011 FATMA NİLDA ALACAOĞLU
AFYONKARAHİSA
R 3.71 X 4.04 4.04 5

4 883 15.09.2011 IŞIL ARLI MUĞLA 3.89 3.80 3.87 3.89 4

5 863 22.04.2011 DEFNE GÜL DAVRAZ ISPARTA 3.69 3.39 3.71 3.71 3

6 840 18.01.2011 ALİYE NAS BAĞIRGAN BURDUR X 3.33 3.39 3.39 2

7 842 11.03.2011 ZEYNEP KAYGISIZ BURDUR 3.29 3.15 3.27 3.29 1

- 858 03.03.2011 FATMA EBRAR UÇAR ISPARTA DNS 0

- 885 01.05.2011 NEHİR AKIL MUĞLA DNS 0

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

20:23

SONUÇ

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2011 - 12 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R



Baraj Derecesi:

Ağırlık (2 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: -

1 2 3 4 5 6

1 832 28.07.2011 FATMA NİLDA ALACAOĞLU
AFYONKARAHİSA
R

5.79 5.52 5.87 5.87 7

2 859 30.04.2011 NİSA ŞİMŞEK ISPARTA 5.56 5.79 5.42 5.79 6

3 887 29.03.2011 CEREN ŞEKİ MUĞLA 5.37 X 5.24 5.37 5

4 883 15.09.2011 IŞIL ARLI MUĞLA 5.31 5.19 5.06 5.31 4

5 840 18.01.2011 ALİYE NAS BAĞIRGAN BURDUR 4.00 X 4.86 4.86 3

6 863 22.04.2011 DEFNE GÜL DAVRAZ ISPARTA X 4.03 X 4.03 2

7 842 11.03.2011 ZEYNEP KAYGISIZ BURDUR 3.78 X X 3.78 1

- 858 03.03.2011 FATMA EBRAR UÇAR ISPARTA DNS 0

- 885 01.05.2011 NEHİR AKIL MUĞLA DNS 0

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

20:23

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

Yarışma Gülle Atma - A Grubu -

Kategori 2011 - 12 Yaş Kızlar



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 29.03.2011 CEREN ŞEKİ MUĞLA 11.26 7 4.25 7 5.37 5 19
2 30.04.2011 NİSA ŞİMŞEK ISPARTA 11.83 6 4.18 6 5.79 6 18
3 28.07.2011 FATMA NİLDA ALACAOĞLU AFYONKARAHİSAR 12.16 5 4.04 5 5.87 7 17
4 15.09.2011 IŞIL ARLI MUĞLA 12.34 4 3.89 4 5.31 4 12
5 22.04.2011 DEFNE GÜL DAVRAZ ISPARTA 12.54 3 3.71 3 4.03 2 8
6 18.01.2011 ALİYE NAS BAĞIRGAN BURDUR 12.75 2 3.39 2 4.86 3 7
7 11.03.2011 ZEYNEP KAYGISIZ BURDUR 12.87 1 3.29 1 3.78 1 3
- 03.03.2011 FATMA EBRAR UÇAR ISPARTA DNS 0 0.00 0 0.00 0 DNS
- 01.05.2011 NEHİR AKIL MUĞLA DNS 0 0.00 0 0.00 0 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

80 METRE

2011 - 12 Yaş Kızlar



 

 

°CHava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

ISPARTA

Yarışma Bilgileri

2012 - 11 Yaş Erkekler

28 Ekim 2023

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 872 19.03.2012 POYRAZ ESER MUĞLA 8.56 1 7

2 871 06.08.2012
MUHAMMED HÜSEYİN 

YİŞER
MUĞLA 10.24 4 2 831 16.01.2012 NİHAT KARABACAK AFYONKARAHİSAR 8.90 1 6

3 836 21.02.2012 MUSA MANAV BURDUR 9.38 2 3 835 12.03.2012 ENES SELİM YÖNTEMLİ BURDUR 8.96 2 5

4 847 01.01.2012
MUHAMMED HAMZA 

AKBAL
ISPARTA 9.93 3 4 836 21.02.2012 MUSA MANAV BURDUR 9.38 2 4

5 831 16.01.2012 NİHAT KARABACAK AFYONKARAHİSAR 8.90 1 5 848 05.05.2012 ALİ ÜNLÜ ISPARTA 9.72 3 3

6 6 847 01.01.2012
MUHAMMED HAMZA 

AKBAL
ISPARTA 9.93 3 2

7 7 871 06.08.2012
MUHAMMED HÜSEYİN 

YİŞER
MUĞLA 10.24 4 1

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1

2 872 19.03.2012 POYRAZ ESER MUĞLA 8.56 1

3 848 05.05.2012 ALİ ÜNLÜ ISPARTA 9.72 3

4 835 12.03.2012 ENES SELİM YÖNTEMLİ BURDUR 8.96 2

5

6

7

8

PuanDerece Seri Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : 2012 - 11 Yaş Erkekler -

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 20:24

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

Yarışma : 60 Metre Baraj Derecesi: -



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: -

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 831 16.01.2012 NİHAT KARABACAK AFYONKARAHİSAR X 4.00 4.28 4.28 7

2 872 19.03.2012 POYRAZ ESER MUĞLA X 4.24 3.85 4.24 6

3 847 01.01.2012
MUHAMMED HAMZA 
AKBAL

ISPARTA 3.25 3.91 3.56 3.91 5

4 836 21.02.2012 MUSA MANAV BURDUR 3.75 3.55 3.80 3.80 4

5 835 12.03.2012 ENES SELİM YÖNTEMLİ BURDUR X X 3.73 3.73 3

6 848 05.05.2012 ALİ ÜNLÜ ISPARTA 3.53 3.35 3.40 3.53 2

7 871 06.08.2012
MUHAMMED HÜSEYİN 
YİŞER

MUĞLA 3.30 3.08 3.13 3.30 1

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

20:24

SONUÇ

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2012 - 11 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: -

1 2 3 4 5 6

1 831 16.01.2012 NİHAT KARABACAK
AFYONKARAHİSA
R

5.30 5.40 5.30 5.40 7

2 872 19.03.2012 POYRAZ ESER MUĞLA 4.80 4.60 5.00 5.00 6

3 847 01.01.2012 MUHAMMED HAMZA AKBAL ISPARTA 4.10 4.15 4.10 4.15 5

4 871 06.08.2012
MUHAMMED HÜSEYİN 

YİŞER
MUĞLA 3.35 3.70 X 3.70 4

5 835 12.03.2012 ENES SELİM YÖNTEMLİ BURDUR 3.45 X 3.60 3.60 3

6 848 05.05.2012 ALİ ÜNLÜ ISPARTA X 3.50 3.35 3.50 2

7 836 21.02.2012 MUSA MANAV BURDUR 3.20 2.80 2.90 3.20 1

20:24

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

Yarışma Sağlık Topu - A Grubu -

Kategori 2012 - 11 Yaş Erkekler

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 16.01.2012 NİHAT KARABACAK AFYONKARAHİSAR 8.90 6 4.28 7 5.40 7 20
2 19.03.2012 POYRAZ ESER MUĞLA 8.56 7 4.24 6 5.00 6 19
3 01.01.2012 MUHAMMED HAMZA AKBAL ISPARTA 9.93 2 3.91 5 4.15 5 12
4 12.03.2012 ENES SELİM YÖNTEMLİ BURDUR 8.96 5 3.73 3 3.60 3 11
5 21.02.2012 MUSA MANAV BURDUR 9.38 4 3.80 4 3.20 1 9
6 05.05.2012 ALİ ÜNLÜ ISPARTA 9.72 3 3.53 2 3.50 2 7
7 06.08.2012 MUHAMMED HÜSEYİN YİŞER MUĞLA 10.24 1 3.30 1 3.70 4 6

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Seçmesi

UZUN ATLAMA
PUAN

SAĞIK TOPU
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

60 METRE

2012 - 11 Yaş Erkekler



 

 

°CHava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

ISPARTA

Yarışma Bilgileri

2012 - 11 Yaş Kızlar

28 Ekim 2023

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :



Tarih : 7.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 837 21.05.2012 ŞERİFE TAKTAK BURDUR 8.96 7

2 873 01.08.2012 DEFNE ELA KÜÇÜKÇOBAN MUĞLA 9.11 1 2 873 01.08.2012 DEFNE ELA KÜÇÜKÇOBAN MUĞLA 9.11 6

3 875 14.11.2012 ECE KURTULUŞ MUĞLA 9.24 2 3 875 14.11.2012 ECE KURTULUŞ MUĞLA 9.24 5

4 850 19.03.2012 TUBA ÖZCAN ISPARTA 9.89 3 4 849 09.12.2012 ELİFSU SÖBÜ ISPARTA 9.58 4

5 851 01.01.2012 HATİCE GÜÇ ISPARTA 10.07 4 5 850 19.03.2012 TUBA ÖZCAN ISPARTA 9.89 3

6 6 874 08.05.2012 SİMAY GÜNAL MUĞLA 9.96 2

7 7 851 01.01.2012 HATİCE GÜÇ ISPARTA 10.07 1

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1

2 874 08.05.2012 SİMAY GÜNAL MUĞLA 9.96 3

3 849 09.12.2012 ELİFSU SÖBÜ ISPARTA 9.58 2

4 837 21.05.2012 ŞERİFE TAKTAK BURDUR 8.96 1

5

6

7

8

PuanDerece Seri Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : 2012 - 11 Yaş Kızlar -

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 20:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

Yarışma : 60 Metre Baraj Derecesi: -



-

Tarih : 7.10.2023 Saat: -

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 837 21.05.2012 ŞERİFE TAKTAK BURDUR 3.73 4.04 4.20 4.20 7

2 875 14.11.2012 ECE KURTULUŞ MUĞLA 4.09 3.94 4.16 4.16 6

3 849 09.12.2012 ELİFSU SÖBÜ ISPARTA 3.68 3.76 3.77 3.77 5

4 850 19.03.2012 TUBA ÖZCAN ISPARTA 3.56 3.29 3.70 3.70 4

5 851 01.01.2012 HATİCE GÜÇ ISPARTA 3.58 3.57 X 3.58 3

6 873 01.08.2012 DEFNE ELA KÜÇÜKÇOBAN MUĞLA 3.45 3.31 X 3.45 2

7 874 08.05.2012 SİMAY GÜNAL MUĞLA 3.40 3.34 3.34 3.40 1

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

20:25

SONUÇ

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2012 - 11 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN



Baraj Derecesi:

Ağırlık (2 kg.) Tarih : 7.10.2023 Saat: -

1 2 3 4 5 6

1 873 01.08.2012 DEFNE ELA KÜÇÜKÇOBAN MUĞLA 5.80 5.40 5.45 5.80 7 1

2 874 08.05.2012 SİMAY GÜNAL MUĞLA X 4.40 4.90 4.90 6 2

3 875 14.11.2012 ECE KURTULUŞ MUĞLA 4.65 4.80 4.20 4.80 5 3

4 850 19.03.2012 TUBA ÖZCAN ISPARTA 3.50 3.10 4.05 4.05 4 4

5 849 09.12.2012 ELİFSU SÖBÜ ISPARTA 3.50 3.80 4.00 4.00 3 5

6 837 21.05.2012 ŞERİFE TAKTAK BURDUR 3.60 3.40 3.50 3.60 2 6

7 851 01.01.2012 HATİCE GÜÇ ISPARTA 3.15 3.30 3.10 3.30 1 7

20:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

Yarışma Sağlık Topu - A Grubu -

Kategori 2012 - 11 Yaş Kızlar

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 21.05.2012 ŞERİFE TAKTAK BURDUR 8.96 7 4.20 7 3.60 2 16
2 14.11.2012 ECE KURTULUŞ MUĞLA 9.24 5 4.16 6 4.80 5 16
3 01.08.2012 DEFNE ELA KÜÇÜKÇOBAN MUĞLA 9.11 6 3.45 2 5.80 7 15
4 09.12.2012 ELİFSU SÖBÜ ISPARTA 9.58 4 3.77 5 4.00 3 12
5 19.03.2012 TUBA ÖZCAN ISPARTA 9.89 3 3.70 4 4.05 4 11
6 08.05.2012 SİMAY GÜNAL MUĞLA 9.96 2 3.40 1 4.90 6 9
7 01.01.2012 HATİCE GÜÇ ISPARTA 10.07 1 3.58 3 3.30 1 5

Türkiye Atletizm Federasyonu

ISPARTA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Gurup Seçmesi

UZUN ATLAMA
PUAN

SAĞIK TOPU
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

60 METRE

2012 - 11 Yaş Kızlar


